
Zarządzenie  nr 35.2015 
Wójta Gminy Potworów  

z dnia 05 października 2015r. 
 

w sprawie: powołania składu osobowych komisji wyborczych w wyborach do sejmu RP i Senatu RP 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 
 

     Na podstawie art. 182 §1 ust. 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  

     ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ), zarządza się, co następuje: 

      § 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień        
25 października 2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze: 

 

 
Nr  

Nazwa i adres 
obwodowej komisji 

wyborczej 

Imię i nazwisko  
członka  

obwodowej komisji wyborczej 

Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa Komitetu 

 
1 

 
Obwodowa Komisja 

Wyborcza nr 1                
w Potworowie, 

ul. Radomska 2A 
 
 
 

 
1) Dariusz  Wąsik 
2) Mateusz Firlej 
3) Łukasz Kuźma 
4) Monika Tomczyk 
5) Ewelina  Włodarczyk 
6) Paulina Włodarczyk 
7) Ewa Litwińska 

 

 
1)Dłuska Wola 
2)Mokrzec 
3)Kozieniec 
4)Wir 
5)Rdzuchów 
6)Rdzuchów 
7)Potworów 

 
1)KW Prawo i Sprawiedliwość 
2)KW KORWiN 
3)KW Kongres Nowej Prawicy 
4)KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5)KKW Zjednoczona Lewica    
    SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
6)KW ,,Kukiz 15” 
7)Pracownik samorządowy 

 
2 

 
Obwodowa Komisja 

Wyborcza nr 2  
w Potworowie, 

ul. Radomska 2 
 

 
1) Edyta Firlej 
2) Katarzyna Kałuzińska 
3) Mirosława Rokicka 
4) Grażyna Tomczyk 
5) Tadeusz Żak 
6) Adam Grzegorczyk 
7) Joanna Bińkowska 

 
1)Mokrzec  
2)Rdzów 
3)Potworów 
4)Grabowa 
5)Wir 
6)Długie 
7)Grabowa  

 
1)KW Prawo i Sprawiedliwość 
2)KW KORWiN 
3)KW Kongres Nowej Prawicy 
4)KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5)KKW Zjednoczona Lewica    
    SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
6)KW ,,Kukiz 15” 
7)Pracownik samorządowy 
 

 
3 

 
Obwodowa Komisja 

Wyborcza nr 3  
w Rdzuchowie, 
Rdzuchów 50 

 
1) Małgorzata Podsiadła 
2) Kamil Piorun 
3) Wiesław Wójcik 
4) Olga Sikorska 
5) Anna Pańczak 
6) Wiesława Kondrowska 
7) Anna Bielska 

 
1)Grabowska Wola  
2)Dłuska Wola 
3)Potworów 
4)Długie 
5)Rdzuchów 
6)Rdzuchów 
7)Kozieniec 
  

 
1)KW Prawo i Sprawiedliwość 
2)KW KORWiN 
3)KW Kongres Nowej Prawicy 
4)KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5)KKW Zjednoczona Lewica    
    SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
6)KW ,,Kukiz 15” 
7)Pracownik samorządowy 

 
4 

 
Obwodowa Komisja 

Wyborcza nr 4 
w Wirze, 

          Wir 55 

 
1) Lucyna Kośla 
2) Dorota Dalbiak 
3) Paulina Grochala 
4) Kamila Sobczak 
5) Justyna Malik 
6) Aneta Czaja 
7) Małgorzata Żak 

 
1)Potworów 
2)Rdzów 
3)Potworów 
4)Grabowa 
5)Wir 
6)Wir 
7)Wir  
 

 
1)KW Prawo i Sprawiedliwość 
2)KW KORWiN 
3)KW Kongres Nowej Prawicy 
4)KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
5)KKW Zjednoczona Lewica    
    SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
6)KW ,,Kukiz 15” 
7)Pracownik samorządowy 
 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Potworów 

                                           (-) Marek Klimek 
 


